Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória

Centro Universitário de União da Vitória

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Comissão de Produção Científica

Edital nº 52 / 2016 – Homologação das inscrições e cronograma de entrevistas do edital

Nº 49 / 2016

O presidente da Comissão de Produção Científica (CPC), no uso de suas atribuições

legais e com base em diretrizes debatidas e acordadas pelo Conselho de Ensino e Pesquisa

(Cepe), resolve:

TORNAR PÚBLICA

A homologação das inscrições de candidatos ao PIPA e o cronograma de entrevistas

do edital nº 49/ 2016.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Candidato Projeto Pretendido

Bruno dos Santos Cechinatto Intervenção para conservação da igreja Divino Espírito

Santo na localidade Marco Cinco na cidade de General

Carneiro – PR.

Gabriela Borges Souza; Lowsumerism

Giliandra Wroblewski Inclusão Digital Bairro São Bernardo

Marilia Gabriela Stasiak França Lowsumerism

Monique Woeltje Tavares Lowsumerism

Renata Marconato Grande Intervenção para conservação da igreja Divino Espírito

Santo na localidade Marco Cinco na cidade de General

Carneiro – PR

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

As entrevistas serão realizadas no piso superior da biblioteca no período de 28/06 a

01/07 em horários pré-estabelecidos conforme tabela abaixo:

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória

Centro Universitário de União da Vitória

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Comissão de Produção Científica

Projeto

Inscritos

Vagas

Entrevista

Intervenção para conservação

da igreja Divino Espírito

Santo na localidade Marco

Cinco na cidade de General

Carneiro – PR

Renata Marconato Grande

Bruno dos Santos Cechinatto

2

28/06

20h20min

Hall da Biblioteca

Realização do exercício

físico durante o tratamento

oncológico

Não houve inscritos

1

Benefícios reais do

profissional de secretariado

executivo inserido no

mercado de trabalho

Não houve inscritos

1

Lowsumerism

Monique Woeltje Tavares

Marilia Gabriela Stasiak França

Gabriela Borges Souza

2

28/06

20h20min

Hall da Biblioteca

Inclusão Digital Bairro São

Bernardo

Giliandra Wroblewski

1

28/06

20h20min

Hall da Biblioteca

Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Produção Científica.

Registre-se e Publique-se.

União da Vitória, 27 de junho de 2016.

Profº Rafael Röder Rossoni

Presidente da Comissão de Produção Científica